Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipality of Kaganik

Zyra e Kryetarit

VINr.{o4/02 - 2563 F /20

Kaganik, 4%. /). 2020
AT Zel2o

N& mbéshtetje t& neneve 17 dhe 58 t& Ligjit Pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 73 té¢
Statutit te Kompnés, Rregullores 01 N, 07-60/ 01-17890/19 Pér menaxhimin e
mbeturinave né komunén e Kacanikut, Shpalljes Publike 07 Nr. 104 /02-27091/20 e dt.
26.10.2020 dhe Pas propozimit t& drejtorit t& drejtorisé sé Shérbimeve Publike dhe
Emergjencave, Kryetari i komunés nxjerr kéte:

VENDIM
Pér formimin e komisionit te pérkohshém

I Komisioni komunal ka pér detyré te shqyrtoj kérkesat e Operatoréve ekonomik
privat duke u bazuar né Shpallien Publike 07 Nr. 104/02-27091/20 s
dt. 26. 10. 2020 PEr ofrimin e shérbimit te menaxhimit t& mbeturinave ng zonén
e [I-té.

III.  Komisioni komunal pér shqyrtimin, verifikimin dhe pérzgjedhjen e operatorit
ekonomik komunal, do t& jeté me kétes pérbérje:
1. Menduh Krasniqi - shef i sektorit t€ shérbimeve publike;
2. Eljesa Begunca - zyrtare pér hapésira publike dhe
3. Ardité Shehy - Zyrtare pér mbrojtjen e mjedisit;




